
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23.09.2008 nr 1009 

Riigihanke "Tartu linna idapoolse 
ringtee eelprojekti koostamine" 
pakkumuse edukaks tunnistamine ja 
hankelepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 7 lg 3, Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004. a määruse nr 17 "Riigihangete teostamise kord" p 6.1 
ning arvestades Tartu linna, Tartu valla, Luunja valla ja Ülenurme valla vahel 28. mail 2008. a 
sõlmitud lepingut koostööks Tartu linna idapoolse ringtee eelprojekti koostamise riigihanke 
teostamisel ja hankelepingu täimisel, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Tartu linna idapoolse ringtee eelprojekti koostamine" (viitenumber 
107150) edukaks Ramboll Eesti ASija Ramboll Finland OY ühispakkumus kogumaksumusega 15 
228 097 (viisteist miljonit kakssada kakskümmend kaheksa tuhat üheksakümmend seitse) krooni. 

2. Sõlmida Ramboll Eesti ASiga ja Ramboll Finland OYga hankeleping summas 15 228 097 
(viisteist miljonit kakssada kakskümmend kaheksa tuhat üheksakümmend seitse) krooni, millest 
Tartu linn tasub 9 143 430 (üheksa miljonit ükssada nelikümmend kolm tuhat nelisada 
kolmkümmend) krooni ja Tartu vald tasub 6 084 667 (kuus miljonit kaheksakümmend neli tuhat 
kuussada kuuskümmend seitse) krooni. 

3. Volitada punktis 1 nimetatud lepingule alla kirjutama linnamajanduse osakonna juhataja Rein 
Haak. 

4. Korraldus jõustub Ramboll Eesti ASile ja Ramboll Finland OYle teatavakstegemisest. 

5. Korralduse peale võib esitada vaidlustuse Riigihangete Ameti juures asuvale 
vaidlustuskomisjonile riigihangete seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates päevast, 
millal pakkuja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, 
kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist. 

J \ 
\ r 

Urmas Kruuse -
l Linnapea ^^--Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


